


https://www.pasiula.lt/pid-698322/zyle-zy65gs.html

ZYLE ZY65GS
Galingumas: 1580 W
Talpa: 1,4 l
 Su šiuo „Zyle“ karštais garais lyginančiu prietaisu labai
lengvai išlyginsite bet kokios medžiagos raukšles. Jis tinka
tiek greitam drabužių lyginimui, tiek intensyviam, ilgai
trunkančiam lyginimui. Šis karštais garais lyginantis
prietaisas paruošiamas naudojimui vos per 45 sekundes.
Jis yra kompaktiškas, tačiau labai efektyvus, juo patogu ir
lengva naudotis. Nuo šiol Jums nebereikės savo drabužių
nešti į valyklą, kadangi visų rūšių medžiagas tobulai
išlyginsite tiesiog namuose!
Galingas, pastovus garų srautas
Dėka pastovaus ir nepertraukiamo garų srauto, vos per
kelias minutes išlyginsite visas raukšles.
4 skirtingi garų srauto nustatymai - nepriekaištingam
lyginimui
Kad Jūsų drabužiai būtų tobulai išlyginti, skirtingoms
medžiagų rūšims galėsite nustatyti norimą garų srauto lygį.
Šilkiniams bei ploniems audiniams pakaks mažo garo, o
storiems audiniams, tokiems kaip džinsui ar linui, galėsite
pasirinkti didžiausią garo srautą.
Galimybė lyginti ypač plonas medžiagas, tokias kaip šilką
Su šiuo karštais garais lyginančiu prietaisu galėsite lyginti
bet kokias medžiagas: šilką, medvilnę, liną ir kitas medžiagų
rūšis. Po lyginimo juodi audiniai nepradės blizgėti,
užtrauktukai ar sagos nebus pažeistos, o audinys taps
minkštas ir lygus.
Atnaujinkite savo drabužius ir pašalinkite iš jų nemalonius
kvapus
Galingo, 1580 W garų srauto dėka, visų rūšių audiniai bus
ne tik tobulai išlyginti, tačiau ir atnaujinti bei iš jų pašalinti
nemalonūs kvapai.
Dezinfekavimas
Dėl itin aukštos - apie 98 laipsnių garo temperatūros,
lyginamas audinys yra dezinfekuojamas. Esant tokiai
temperatūrai žūsta didžioji dalis bakterijų. Tai puikus būdas
pašalinti įvairias baterijas iš gyvūnų gultų, vaikiškų žaislų,
sofų ar lovų čiužinių.
Didelė, išimama vandens talpykla – 1400 ml
Didelę, permatomą vandens talpyklą lengva pripildyti
vandeniu.
Metalinis prietaiso lyginimo padas
Prietaiso lyginimo padas pagamintas iš metalo. Jis atsparus
išbrėžimas, greitai įkaista bei lengvai slysta audiniu.
Kabykla drabužiams
Ant specialios, drabužiams skirtos kabyklos, galėsite
lengvai pasikabinti marškinėlius, sukneles bei kelnes ir
lengvai bei patogiai lyginti drabužius.
Teleskopinis, lengvai sulankstomas prietaiso vamzdis
Teleskopinis aliumininis karštais garais valančio prietaiso
vamzdis yra lengvai sulankstomas ir sudėtas neužima daug
vietos. Šiame vamzdyje integruota kabykla, ant kurios
sukabinsite lyginamus drabužius.
Karščiui atspari karštais garais lyginančio prietaiso žarna
Dėl minkštos, neįkaistančios karštais garais lyginančio
prietaiso rankenos bei žarnos, lyginti bus daug maloniau ir
galėsite būti tikri, kad lyginimo metu nenusideginsite rankų,
prilietę prie žarnos.
Pirštinės saugesniam lyginimui
Rinkinyje esančios pirštinės apsaugos Jūsų rankas lyginimo
karštais garais metu.
Techninės karštais garais valančio prietaiso „Zyle“ savybės:
•     Galingumas: 1580 W;
•     Įtampa: 220 -240 V;
•     Paruošiamas naudojimui vos per 45 sekundes;
•     4 garų srauto nustatymai;
•     Reguliuojamas garų srautas: iki 38 g./min;
•     Vandens talpyklos dydis: 1400 ml;
•     Garų slėgis – 1 baras;
•     Pastovi, vertikalaus garo srovė;
•     Galimybė lyginti visas medžiagų rūšis;
•     Aukšta audinių dezinfekavimui tinkama temperatūra;
•     Garų temperatūra: 98°C.
Garantija: 2 metai


